Preisliste
Gesundheitspraxis
Cornelia Stierli

Sommerhaldenstrasse 17 B

5405 Dattwil b. Baden

Kopfschmerz- und Migranetherapie
Fussreflexmassage (inkl. Fussbad)
Ricken-Nackenmassage

Breuss-Massage

Breuss-Massage mit Riicken-Nackenmassage
Rosenmassage

Allergiebehandlung
1. Behandlung
Jede weitere Behandlung

Chakra-Meridianbehandlung
1. Behandlung
Meridianbehandlung

Meridianbehandlung inkl.Beratung/Syst.Berat.

Beratung / Individualpsychologie
1. Behandlung

Jede weitere Behandlung

kombiniert mit div. Methoden

Systemische Beratung
kombiniert mit div. Methoden

Heilsame Vergebungsarbeit
1. Behandlung inkl. Energie-Set
Jede weitere Behandlung

Coeur-Methode

Weitere Therapiemethoden

50-55 Min.
50-55 Min.
50-55 Min.
40 Min.

50-55 Min.
50-55 Min.

1% - 2 Std.
1 Std.

1- 1% Std.
1 Std.
1% - 2 Std.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr
Fr.

60.-
60.-
60.-
. 50.-
60.-
75

140.- (inkl. Starter-Set)

80.-

80.-/120.-
80.-
120.-/140.-

1% - 2 Std. Fr. 120.-/140.-

1 Std.

Fr.

80.-

1% - 2 Std. Fr. 120.-/140.-

1-1% Std. Fr. 80.-/120.-
1% -2 Std. Fr. 120.-/140.-

2 Std.
1% - 2 Std.

1 - 1% Std.
1% - 2 Std.

1 - 1% Std.
1% - 2 Std.

Fr

. 180.-

Fr. 140.-

Fr

Fr.

Fr

Fr.

. 80.-/120.-
120.-/140.-

. 80.-/120.-
120.-/140.-
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